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38ste VWZ Openwater weekend
Hazewinkel Willebroek, 26 - 27/8/2023

Naam wedstrijd: 38ste VWZ Openwater weekend
Locatie (plaats): Hazewinkel Willebroek (BEL) Zwembad: Open Water
Datum: 26/08/2023 - 27/08/2023 Aantal banen: 99 (1 -99)
Adres zwembad: Beenhouwer straat 28 Tijdmeting: Handmatig 3 klokken
Start methode: 1 start regel
Sessienr. 2 en 3 - zondag 27 augustus 2023 27/8/23
# Functie Nr.  Naam Vereniging Licentie
1 Kamprechter JOOS, Franky H unattached TST/11080/62
2 Kamprechter VANDERRIJST, Frankie H unattached Dz0/10139/60
3 Jurysecretaris DE MAEYER, Dirk H VWz VWZ /10229/69
4 Starter BULS, Werner H VWz VWZ /10139/60
5 Official ANTHONISSEN, Tom H SWEM SWEM 10172/84
6 Official WILLEMS, Eric H SWEM SWEM 10021/47
7 Official VANHOOF, Geert H SWEM SWEM 11039/76
8 Official DHONT, Kristine D GBz GBZ/20252/62
9 Official HAUTMAN, Katty (NM) D Lzv
10 Official KESTENS, Sylvia (NM) D TRUST TRUST/21098/66
11 Official DUMOULIN, Hervé (NM) H STz STZ/11084/76
12 Official PLASSCHAERT, Sandra D ZDKK ZDKK/21027/76
13 Official DE MEYERE, Kathy D SWEM SWEM 21040/73
14 Official BIERMANS, Veerle D STW STW/21186/73
15 Official CLARK, Sinjin H ZDKK ZDKK/11020/04
16 Official CORNELIS, Johan H AZL AZL/10178/63
17 Official DE BOO, Hans H 2zZVL ZVL/11064/72
18 Official COCQUYT, Jan (VM) H ALzvV ALZV/11106/49
19 Official FEYS, Dirk H 1zv 1Z\V//11004/69
20 Official BISBACK, Geert H TSz TSZ/11081/74




Inschrijf statistieken S2

6 van 20 programma NRS.

Individueel

Vereniging afk./depot Land Totaal Heren Dames Totaal
AguaDream 13-091 NED 1 - 1 1 - 1
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL - 1 1 - 1 1
Arethusa 13004 NED 1 - 1 1 - 1
Brabant East Swimming Team BEST BEL - 1 1 - 1 1
BZC Bergambacht 06-004 NED 1 - 1 1 - 1
Cercle De Natation Sportcity Woluwe CNSW BEL 2 1 3 2 1 3
Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante CNBA BEL - 1 1 - 1 1
De Biesboschzwemmers 13-007 NED 1 - 1 1 - 1
De Dolfijnen Zwemclub Zomergem DDzz BEL 1 1 2 1 1 2
De Marlijn (SG) 12-005 NED 4 4 4 - 4
Deerlijkse Zwemvereniging Dzv BEL 3 3 3 - 3
DMI DMI BEL 1 1 1 - 1
Drachtster Zwem- en Polo Club DZ&PC NED 1 1 1 - 1
Ecole de Natation Waremme ENW BEL - 1 - 1
Flemish Ardennes Swimming Team FAST BEL 5 - 5 5 - 5
HetY 07-025 NED 1 - 1 1 - 1
Izegemse Zwemvereniging 1ZV BEL - 1 1 - 1 1
Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen ZOLA BEL - 1 1 - 1 1
KPS Asteri ASTERI BUL 1 1 2 1 1 2
KzC 08016 NED 1 - 1 1 - 1
Leuven Aquatics LAQUA BEL 1 - 1 1 - 1
Lokerse Zwemvereniging Lzv BEL 1 2 3 1 2 3
Luxembourg Sharks Swimming Club SHARKS LUX 1 - 1 1 - 1
Maastrichtse Zwem & Poloclub MZ&PC NED - 1 1 - 1 1
Meense Zwemkring MzK BEL 1 1 2 1 1 2
Merksemse Zwemvereniging MZVA BEL 1 - 1 1 - 1
MSV-Zeemacht 08-035 NED - 1 1 - 1 1
No License NOLIC BEL 1 1 - 1 1
Oceanus 07017 NED 1 1 - 1 1
Old Dutch Breda 13-077 NED - 1 - 1
Orka-Sport vzw ORKA BEL - 1 1 - 1 1
Royal Castor Club De Mons RCCM BEL - 1 1 - 1 1
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 1 1 2 1 1 2
Royal Verviers Natation VN BEL 1 1 1 - 1
SG SCOM/de Zeehond'73 11-086 NED 2 - 2 2 - 2
ShaRK - Swiimming Region Kempen SHARK BEL - 2 2 - 2 2
Steenwijk 1934 04-023 NED - 2 2 - 2 2
Swem Vrienden SWEM BEL 2 2 2 - 2
Swimming Club Zaventem SCz BEL 1 - 1 1 - 1
Swimming Team Waasland STW BEL - 3 3 - 3 3
Swimming Team Zennevallei STZ BEL 6 - 6 6 - 6
TESSwim TESSWIM  BEL 1 1 2 1 1 2
Tiense Regio United Swimming Team TRUST BEL - 4 4 - 4 4
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 1 - 1 1 - 1
Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ BEL 2 - 2 2 - 2
Waterloo Natation WN BEL 7 6 13 7 6 13
Watersport Zoetemeer WSZ NED 1 1 2 1 1 2
Z & PC De Zeeuwse Kust 1 12-022 NED 2 - 2 2 - 2
Z.V. Zeelandia 12-012 NED 1 1 2 1 1 2
ZDKK Ninove ZDKK BEL 1 1 2 1 1 2
Zna ZNA BEL 2 1 3 2 1 3
ZORO Zwemteam ZORO BEL - 1 1 1 1
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 2 1 3 2 1 3
Zwemclub Nijlen ZN BEL 2 2 2 2
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL - 1 1 - 1 1
Zwemclub Tieltse Zeeduivels 7Z BEL - 1 1 - 1 1
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZI10S BEL 2 1 3 2 1 3
Zwemvereniging de Meer ZC-DM NED 1 1 2 1 1 2
Zwemvereniging Lier ZVL BEL - 2 2 - 2 2
Totaal 59 verenigingen 51 117 66 51 117



Inschrijf statistieken S 3 van 20 programmanrs.

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aqua-Novio '94 05-100 NED - 1 1 - 1 1
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 3 3 6 3 3 6
Arethusa 13004 NED 1 - 1 1 - 1
Barracuda Club Saint-Ghislain BCSG BEL - 1 1 - 1 1
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 15 7 22 15 7 22
Cercle De Natation Sportcity Woluwe CNSW BEL 3 1 4 3 1 4
Cercle Royal De Natation De BruxellesAtalante CNBA BEL 1 3 4 1 3 4
Charleroi Hélios Aqua Team HELIOS BEL - 2 2 - 2 2
De Biesboschzwemmers 13-007 NED 1 - 1 1 - 1
De Dolfijnen Zwemclub Zomergem DDZz BEL 1 1 2 1 1 2
De Marlijn (SG) 12-005 NED 5 1 6 5 1 6
Deerlijkse Zwemvereniging Dzv BEL - 1 1 - 1 1
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 2 2 4 2 2 4
Flemish Ardennes Swimming Team FAST BEL 2 - 2 2 - 2
Gbz GBZ BEL 4 5 9 4 5 9
Gzc Donk 09-044 NED - 1 1 - 1 1
HetY 07-025 NED 1 - 1 1 - 1
Izegemse Zwemvereniging 1ZV BEL - 1 1 - 1 1
Kempisch Swimming Team KST BEL 1 - 1 1 - 1
Lokerse Zwemvereniging Lzv BEL 3 2 5 3 2 5
Maastrichtse Zwem & Poloclub MZ&PC NED 1 1 2 1 1 2
Meense Zwemkring MzK BEL 1 1 2 1 1 2
MSV-Zeemacht 08-035 NED - 1 1 - 1 1
Oceanus 07017 NED - 1 1 - 1 1
Old Dutch Breda 13-077 NED 3 5 8 3 5 8
Royal Dauphins Mouscronnois DM BEL 1 1 2 1 1 2
Royal Castor Club De Mons RCCM BEL - 1 1 - 1 1
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 2 - 2 2 - 2
Royal Verviers Natation VN BEL 1 - 1 1 - 1
SG SCOM/de Zeehond'73 11-086 NED 2 1 3 2 1 3
ShaRK - Swiimming Region Kempen SHARK BEL - 3 3 - 3 3
Steenwijk 1934 04-023 NED - 1 1 - 1 1
Stzc STZC BEL - 1 1 - 1 1
Swem Vrienden SWEM BEL 5 7 12 5 7 12
Swimming Team Waasland STW BEL - 5 5 - 5 5
Swimming Team Zennevallei STZ BEL 4 1 5 4 1 5
Tiense Regio United Swimming Team TRUST BEL 5 8 13 5 8 13
UNION SPORTIVE MAUBEUGE UsmMm FRA 1 - 1 1 - 1
Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ BEL 5 2 7 5 2 7
Waterloo Natation WN BEL 2 2 4 2 2 4
Watersport Zoetemeer WSZ NED 1 1 2 1 1 2
Zcy CY BEL 4 1 5 4 1 5
ZDKK Ninove ZDKK BEL 1 3 4 1 3 4
Zna ZNA BEL 1 - 1 1 - 1
ZORO Zwemteam ZORO BEL 2 - 2 2 - 2
ZPC Hoogeveen ZPCH NED - 1 1 - 1 1
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 2 3 5 2 3 5
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 3 4 7 3 4 7
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL - 1 1 - 1 1
Zwemclub Tieltse Zeeduivels YAVA BEL - 1 1 - 1 1
Zwemclub ZIOS Liedekerke Z10S BEL 2 3 5 2 3 5
Zwemvereniging de Meer ZC-DM NED 1 1 2 1 1 2
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 1 2 3 1 b 3

Totaal 53 verenigingen 94 95 189 94 95 189




38ste VWZ Openwater weekend
Hazewinkel Willebroek, 26 - 27/8/2023

Programmanr. 5
27/8/23 - 10:00

Dames, 5000m vrije slag

14 jaar en ouder
Inschrijflijst

14 jaar en ouder

o~ WwWN-=

BECUWE, Kaat
CORNELIS, Enid

DE BECKER, Aurore
DE BEYS, Valentine
DE RIDDER, Fleur
DE VLAMINCK, Alizé*
DERENNE, Zoé
FEYS, Jana
FONTAINE, Chloé
GRIES, Anais
HANNOTEAU, Isalyne
HOOGENDAM, Linda
JOPPE, Shanna
KESTENS, Sylvia
KLOET, Kayleigh
KOOLMAN, Cynthia
MERTENS, Helena*
PISANE, Alisée
RIJCKMANS, Ellen
ROTTIERS, Sofie
SCHOUTEN, Jenny

VACHKOVA, Aleksandra

Dimitrova

VAN HEUGTEN, Hanne

VAN HOOF, Natacha
VANCAUWENBERGH

VRANKEN, Dagmar

Programmanr. 6
27/8/23 - 10:05

Nat.

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
NED
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BUL

BEL
BEL

, Charis BEL
VANDEN BAVIERE, Margo
VANDER AUWERA, Julie

BEL
BEL
BEL

Cap.

ROOD 137
ROOD 97
ROUGE 211
ROUGE 212
ROOD 127
ROOD 103
ROUGE 214
ROOD 59
ROUGE 215
ROUGE 216
ROUGE 206
ROOD 210
ROOD 203
ROOD 70
ROOD 221
ROOD 209
ROOD 208
ROOD 200
ROOD 78
ROOD 248
ROOD 125
ROOD 233

ROOD 229
ROOD 231
ROOD 82

ROOD 117
ROOD 110
ROOD 234

Heren, 5000m vrije slag

Vergunning

ZTB/21023/05 05
AZL/20183/04 04
WN/009186/07 07
WN/011157/08 08
LZV/21081/04 04
ZDKK/21006/07 07
WN/010797/04 04
12V/21003/03 03
WN/011144/09 09
WN/012735/09 09
CCM/012064/09 09
198300892 83
ZOLA/21146/06 06
TRUST/21098/66 66
199802860 98
200300232 03
SHARK/21146/09 09
ENW/010649/03 03
ZORO/21140/94 94
ZNA/21296/85 85
198703674 87
003664 06

ZN/21006/09 09
SHARK/20260/73 73
BEST/21001/98 98
MZK/21096/09 09
CNBA/012910/83 83
ZN/21051/08 08

Geb. Cat.

14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +

14 +
14 +
14 +
14 +
14 +
14 +

14 jaar en ouder
Inschrijflijst

14 jaar en ouder
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BONTE, Sem
CLAERHOUT, Bas
CLARK, Johan
CLEYMANS, Torben
COQUILLAT, Dorian
DE BEUL, Stijn

DE GEEST, Thomas
DE MOOR, Maxime
DEKKINGA, Meindert
DERMAUX, Vincent
DOUBEK, Adam
DOUBEK, Simon
HEUNINCK, Geert
KLOET, Tristan
KRIJGSMAN, Teus
LOOTS, Bram
MACHER, Gaspard
MATTHIJS, Laurenz
MATTE, Steven
MERTENS, Peter

Nat.

NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
NED
BEL
BEL
BEL
NED
NED
NED
BEL
BEL
BEL
BEL

Cap.

GEEL 226
GEEL 177
GEEL 127
GEEL 83

JAUNE 217
GEEL 156
GEEL 169
GEEL 144
GEEL 171

GEEL 200
JAUNE 219
JAUNE 220
GEEL 143
GEEL 227
GEEL 254
GEEL 206
JAUNE 222
GEEL 213
GEEL 150
GEEL 100

Vergunning Geb. Cat.
200400427 04 14+
TZT/11127/08 08 14+
ZDKK/10003/71 71 14+
STZ/11081/08 08 14+
WN/010731/07 07 14+
SWEM11062/82 82 14+
LAQUA/11581/89 89 14+
MZK/11094/09 09 14+
200400377. 04 14+
199600599 96 14+
WN/009187/08 08 14+
WN/009188/08 08 14+
SWEM10107/66 66 14+
200200063 02 14+
196600431 66 14+
200700197 07 14+
WN/011419/09 09 14+
SCZ/10172/04 04 14+
ZNA/10167/85 85 14+
TESS/11000/85 85 14+



21 MORALIYSKI, Antoniy BUL GEEL 238 003766 01 14+
22 NIEUWENHUIS, Sven BEL GEEL 98 ZGEEL/11160/78 78 14+
23 ONGHENA, Basiel BEL GEEL 235 ZNA/10612/00 00 14+
24 PERREAULT-MOONEY, Leo BEL JAUNE 225 WN/008769/07 07 14+
25 ROBERT, Hessel NED GEEL 163 200200917 02 14+
26 SAEYS, Brian BEL GEEL 113 LZV/10191/97 97 14+
27 TIEMAN, Tenzin NED GEEL 153 200005549 00 14+
28 TOULOT, Vincent BEL JAUNE 202 CNSW/011767/65 65 14 +
29 VAERNEWYCK, Jonathan BEL GEEL 232 DzVv/11011/86 86 14+
30 VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 136 FAST/11120/91 91 14+
31 VOLCKAERT, Matthias BEL GEEL 176 Z10S/11067/08 08 14+
Programmanr. 7 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
27/8/23 - 10:15 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunning Geb. Cat.
11 jaar en ouder
1 BORREMANS, Verena BEL BLAUW 57 Z\NL/20177/97 97 11+
2 DEKKINGA, Jessica NED BLAUW 202 200600180 06 11+
3 DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 33 STW/21151/77 77 11+
4 JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 61 Z10S/21037/06 06 11 +
5 VAN DER HORST, Chantal NED BLAUW 206 199400616 94 11+
6 VAN DER VELDE, Hanna BEL BLAUW 58 LZV/20226/99 99 11+
7 VERHULST, Amber BEL BLAUW 32 STW/21193/08 08 11+
Programmanr. 8 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
27/8/23 - 10:20 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunning Geb. Cat.
11 jaar en ouder
1 BARBERY, Geoffrey NED GROEN 201 197801941 78 11+
2 CLEYMANS, Karsten BEL GROEN 38 STZ/11058/02 02 11+
3 DE KOOTER, Lars NED GROEN 44 200800185 08 11+
4 DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 43 VWZ/11000/03 03 11+
5 DE VRIES, Ingmar NED GROEN 51 197301551 73 11+
6 GALLET, Geert BEL GROEN 62 FAST/11099/62 62 11+
7 HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 69 Z10S/11004/02 02 11+
8 LADWIG, Matthias* BEL GROEN 55 ROSC/10365/78 78 11+
9 MEERT, Vince BEL GROEN 40 STZ/11153/09 09 11+
10 NUIJTEN, Pieter NED GROEN 50 200600043 06 11+
11 VAN DER HORST, Richard NED GROEN 202 199700179 97 11+
12 VERBIST, Martijn NED GROEN 52 197801951 78 11+ o
13 VERKERK, Alfonso NED GROEN 53 197601665 76 11+ o
Programmanr. 9 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
27/8/23 - 10:25 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunning Geb. Cat.
11 jaar en ouder
1 AERTS, Christel BEL ROOD 81 TESS/20061/66 66 11+ o
2 BEKAERT, Hilde BEL ROOD 68 TRUST/21105/71 71 11+ o
3 DE BOO, Helge BEL ROOD 122 Z\/L/21058/08 08 11+ o
4 DE KORT, Chantal BEL ROOD 61 68 11+ o
5 DE MEESTER, Aline BEL ROOD 85 STW/21199/08 08 11+ o
6 DRIES, Sien BEL ROOD 72 ZGEEL/21072/07 07 11+ o
7 GROOT, Bianca NED ROOD 124 197000652 70 11+
8 MACHER, Florine BEL ROUGE 217 WN/009841/07 07 11+
9 STAAL, Laura NED ROOD 123 196700358 67 11+



10 VAN DE GEVEL, Veerle BEL ROOD 232 70 11+
11 VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 111 CNSW/007949/71 71 11+
12 VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 91 ZTZ/21030/07 07 11+
13 VAN VINCKENROYE, Liesbet BEL ~ROOD 65 TRUST/21095/69 69 11 +
14 VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 88 DDZz/21047/11 11 11+
15 VANDEWALLE, Peggy BEL ROOD 67 TRUST/21100/65 65 11+
16 VANSLEMBROUCK, Bieke BEL ROOD101 ROSC/21345/92 92 11+

Programmanr. 10
27/8/23 - 10:30

Heren, 3000m vrije slag

11 jaar en ouder
Inschrijflijst

Nat. Cap. Vergunning Geb. Cat.
11 jaar en ouder
1 BROUCKAERT, Diego BEL GEEL 135 FAST/11102/74 74 11+
2 CASTILLO, Izayah NED GEEL 174 201100311 11 11+
3 CLAEYS, Jack BEL GEEL 106 DDZZ/10079/60 60 11+
4 DE BECKER, Aurélien BEL JAUNE 218 WN/011113/10 10 11+
5 DE NS, Luc BEL GEEL 133 FAST/110538/54 54 11+
6 DE RIDDER, Sem NED GEEL 137 200600631 06 11+
7 DEVOS, Sam BEL GEEL 99 DMI/11077/81 81 11+
8 DRIES, Klaas BEL GEEL 97 ZGEEL/11071/07 07 11+
9 DURAND, Philippe BEL GEEL 239 DZV/11019/83 83 11+
10 LONDON, Frederic BEL GEEL 95 VN/011081/86 86 11+
11 MACLEAR, James LUX GEEL 210 14849 08 11+
12 MUDDE, Jo-an NED GEEL 201 196701457 67 11+
13 PERREAULT-MOONEY, BEL JAUNE 234 WN/009195/09 09 11+
Benjamin
14 SCHURMANS, Thierry* BEL JAUNE 138 CNSW/007944/58 58 11 +
15 SMISMANS, Kamil BEL GEEL 87 STZ/11033/07 07 11+
16 SOMERS, Dirk BEL GEEL 149 DZV/11018/64 64 11+
17 THIEBAUT, Noah BEL GEEL 88 STZ/11028/08 08 11+
18 VAN DER ZWAAN, Sverre NED GEEL 216 200900737 09 11+
19 VAN UYTVEN, Marc BEL GEEL 134 FAST/11098/66 66 11+
20 VANHASSEL, Mathias BEL GEEL 89 STZ/11009/07 07 11+
21 WITTEBOON, David BEL GEEL 211 MZVA/10331/63 63 11+
Programmanr. 11 Dames, 2000m vrije slag 16 - 34 jaar

27/8/23 - 14:00 Inschrijflijst

Nat. Cap. Vergunning Geb. Cat.

16-17 jarigen

1 BOUWLAND, Imre NED ROOD 246 200700388 07 16-17

2 COOL, Hinde BEL ROOD 95 AZL/21023/06 06 16-17

3 CORNELISSEN, Anais BEL ROOD 241 BRABO/21165/07 07 16-17

4 VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 91 ZTZ/21030/07 07 16-17

5 VERHULST, Lotte BEL ROOD 80 STW/21123/06 06 16-17 o
18-19 jarigen

1 BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD 112 SWEM21045/04 04 18-19 o

2 CORNELIS, Enid BEL ROOD 97 AZL/20183/04 04 18-19 o

3 DE RIDDER, Fleur BEL ROOD 127 LZV/21081/04 04 18-19 o
20-24 jarigen

1 DE PUE, Ine BEL ROOD 92 FIRST/20517/99 99 SenA

2 DELMOTTE, Elodie BEL ROUGE 213 WN/012104/99 99 SenA

3 DENEIR, Silken BEL ROOD 222 ZTB/21061/99 99 SenA

4 FEYS, Jana BEL ROOD 59 1ZV/21003/03 03 SenA

5 KOOLMAN, Cynthia NED ROOD 209 200300232 03 SenA

6 RAVELINGIEN, Lana BEL ROOD 247 BRABO/20066/03 03 Sen A
25-34 jarigen

1 DE WACHTER, Renka BEL ROOD 83 VWZ/20170/97 97 SenB

2 POLLEUNIS, Daphné BEL ROOD 249 STZC/21033/96 96 SenB



3 STAUT, Caroline BEL ROOD 115 SWEM21022/90 90 SenB



Programmanr. 12

27/8/23 - 14:10

Heren, 1000m vrije slag

35 jaar en ouder
Inschrijflijst

Nat. Cap. Vergunning Geb. Cat.
35-44 jarigen
1 KROONEN, Arne-Willem NED GEEL 165 198401297 84 SenC o
2 LONDON, Frederic BEL GEEL 95 VN/011081/86 86 SenC o
3 NUJS, Jan BEL GEEL 215 TRUST/11225/82 82 Sen C o
45-54 jarigen
1 COOL, Ronald BEL GEEL 114 AZL/10160/77 77 SenD o
2 CRISPEYN, Jimmy BEL GEEL 92 TRUST/11113/71 71  SenD o
3 DEPREZ, Wim BEL GEEL 93 TRUST/11103/74 74 SenD o
4 EVERAERTS, Karel BEL GEEL 91 TRUST/11203/72 72 SenD o
5 GOETRY, Frederic BEL GEEL 140 SWEM10115/74 74 SenD o
6 LADWIG, Matthias BEL GEEL 125 ROSC/10365/78 78 SenD o
7 LEHAEN, Stijn BEL GEEL 170 TRUST/11099/72 72 Sen D o
8 RUTTEN, Ben BEL GEEL 132 FAST/11006/76 76 SenD o
9 SOMERS, Sven BEL GEEL 207 KST/11101/78 78 SenD o
55-64 jarigen
1 BOEN, CIiff BEL GEEL 102 VWZ/11027/61 61 SenE o
2 CALLENS, Jean-Claude BEL GEEL 167 DM/000488/67 67 SenE o
3 CASTELEYN, Amaury BEL GEEL124 ROSC/11183/61 61 SenE o
4 CLAEYS, Jack BEL GEEL 106 DDZzz/10079/60 60 SenE o
5 KOP, Adriaan NED GEEL 154 196101135 61 SenE o
6 MUDDE, Jo-an NED GEEL 201 196701457 67 SenE o
7 RENARD, Patrick BEL GEEL 237 ZORO/11172/63 63 SenE o
8 TOULOT, Vincent BEL JAUNE 202 CNSW/011767/65 65 SenE o
9 VAN NUFFEL, Marc BEL GEEL 116 AZL/10038/68 68 SenE o
10 WEUTS, John BEL GEEL 129 ZCY/10141/60 60 SenE o
Programmanr. 13 Dames, 2000m schoolslag 16 - 34 jaar
27/8/23 - 14:20 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunning Geb. Cat.
16-17 jarigen
1 BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW 52 SWEM21052/06 06 16-17 o
2 DE VLAMINCK, Alizé BEL BLAUW 43 ZDKK/21006/07 07 16-17 o
3 JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 61 Z10S/21037/06 06 16-17 o
4 LAGEY, Liselotte * BEL BLAUW 30 ZGEEL/21134/06 06 16-17 o
5 LEYTEN, Lieselot * BEL BLAUW 31 ZGEEL/21044/07 07 16-17 o
20-24 jarigen
1 MEERPOEL, Lore BEL BLAUW 26 STZ/21005/00 00 SenA o
2 VAN DER VELDE, Hanna BEL BLAUW 58 LZV/20226/99 99 SenA o
25-34 jarigen
1 BORREMANS, Verena BEL BLAUW 57 ZVL/20177/97 97 SenB o
2 DE PUE, Sarah BEL BLAUW 36 FIRST/20518/96 96 SenB o
3 MARTENS, Sofie BEL BLAUW 53 SWEM20146/90 90 SenB L
4 VAN DER HORST, Chantal NED BLAUW 206 199400616 94 SenB o
Programmanr. 14 Heren, 1000m schoolslag 11 jaar en ouder
27/8/23 - 14:30 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunning Geb. Cat.
14-15 jarigen
1 CLEYMANS, Torben* BEL GROEN 39 STZ/11081/08 08 14-15 -
2 DE KOOTER, Lars NED GROEN 44 200800185 08 14-15
3 JANSSOONE, Dennis BEL GROEN 204 ZNA/11269/09 09 14-15



35-44 jarigen

1 DE BACKER, Bart BEL GROEN 49 FIRST/10034/84 84 SenC o
2 FEKIH, Maxime BEL GROEN 65 CNBA/012931/85 85 SenC o
3 HANNOTEAU, Frederic FRA VERT 200 3529335 81 SenC o
4 MARTENS, Jeroen BEL GROEN73 SWEM10145/85 85 SenC o
5 WILLEMS, Ivan BEL GROEN 203 BRABO/11038/83 83 SenC o
45-54 jarigen
1 CLARK, Johan* BEL GROEN 56 ZDKK/10003/71 71 SenD o
2 DE MAEYER, Dirk BEL GROENA42 VWZ/10229/69 69 SenD o
3 DE RIDDER, Coen NED GROEN 63 197401439 74 SenD o
4 DE VRIES, Ingmar NED GROEN 51 197301551 73 SenD o
5 DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 70 SWEM11056/75 75 SenD o
6 VERBIST, Martijn NED GROEN 52 197801951 78 SenD o
7 VERKERK, Alfonso NED GROEN 53 197601665 76 SenD o
55-64 jarigen
1 CANT, Walter BEL GROEN 60 GBZ/11055/60 60 SenE o
2 DE PUE, Wim BEL GROEN 48 FIRST/11292/62 62 SenE o
3 MARTENS, Frans NED GROEN 72 196200863 62 SenE o
4 SCHOENAERS, Christian BEL VERT 67 CNSW/007131/59 59 SenE o
5 VANMEENEN, Patrick BEL GROEN 57 ZCY/10021/60 60 SenE o
65-99 jarigen
1 DRIESSENS, Arthur BEL GROEN 59 ZCY/10018/45 45  Sen o
F-G-H
2 NUYTEMANS, Luc BEL GROEN 58 ZCY/10030/58 58 Sen o
F-G-H
3 SCHURMANS, Thierry BEL VERT 66 CNSW/007944/58 58 Sen o
F-G-H
Programmanr. 15 Heren, 2000m vrije slag 16 - 34 jaar
27/8/23 - 15:00 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunning Geb. Cat.
16-17 jarigen
1 CLOSSET, Casimir BEL GEEL 242 BRABO/11341/06 06  16-17 o
2 DE KONING, Ruben BEL GEEL 243 BRABO/11376/07 07 16-17 o
3 DE RIDDER, Sem NED GEEL 137 200600631 06 16-17 o
4 RAES, Senne BEL GEEL 249 BRABO/11170/06 06 16-17 o
5 VAN DEN BOSSCHE, Stan BEL  GEEL 251 BRABO/11252/07 07 16-17 o
6 WOUTERS, Cas BEL GEEL 253 BRABO/11168/06 06 16-17 o
18-19 jarigen
1 BRACKE, Erno BEL GEEL 240 BRABO/11311/05 05 18-19 o
2 DANNEELS, Dries BEL GEEL 157 SWEM11023/04 04 18-19 o
3 VERVLOET, Ruwen BEL GEEL 252 BRABO/11120/04 04 18-19 o
4 WULTEPUTTE, Glenn* BEL GEEL 158 SWEM11043/05 05 18-19 o
20-24 jarigen
1 KENNES, Kylian BEL GEEL 231 ZCK/12077/03 03 SenA o
2 ROBERT, Hessel NED GEEL 163 200200917 02 SenA o
3 ROELANDT, Frederick BEL GEEL 112 LZV/10212/00 00 SenA o
4 TIEMAN, Tenzin NED GEEL 153 200005549 00 SenA o
25-34 jarigen
1 BULS, Kristof BEL GEEL 104 VWZ/11075/94 94 SenB o
2 PUT, Dieter BEL GEEL 236 ZORO/11171/96 96 SenB o
3 SAEYS, Brian BEL GEEL 113 LZV/10191/97 97 SenB o
4 THIJS, Thomas BEL GEEL 233 ZGEEL/10061/97 97 SenB o
5 VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 136 FAST/11120/91 91 SenB o
Programmanr. 16 Dames, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder

27/8/23 - 15:10 Inschrijflijst




Nat. Cap. Vergunning Geb. Cat.
35-44 jarigen
1 HOOGENDAM, Linda NED ROOD 210 198300892 83 SenC .
2 SCHOUTEN, Jenny NED ROOD 125 198703674 87 SenC .
3 STRAGIER, Annelies BEL ROOD 69 TRUST/21111/83 83 SenC o
4 VANDER AUWERA, Julie BEL ROOD 110 CNBA/012910/83 83 SenC o
5 VANDERRIJST, Ananza BEL ROOD 114 SWEM21051/84 84 SenC o
6 VENEMA, Jessica NED ROOD 201 197901526 79 SenC o
7 VERHOEFF, Chantal NED ROOD 132 197900912 79 SenC .
8 VINCK, Mikal BEL ROOD 84 VWZ/21064/88 88 SenC .
9 WANTER, Ann BEL ROOD 76 ZGEEL/21082/82 82 SenC .
45-54 jarigen
1 BERTIER, Anja BEL ROOD 63 TRUST/21202/76 76 SenD e
2 DE MAEYER, Katrien BEL ROOD 71 TRUST/21104/75 75 SenD o
3 DEGREVE, Hedwige BEL ROUGE 130 BCSG/005987/78 78 SenD o
4 DELAERE, Sabine BEL ROOD 126 DM/000375/69 69 SenD o
5 GROOT, Bianca NED ROOD 124 197000652 70 SenD o
6 GUIJT, Petra NED ROOD 230 197600978 76 SenD .
7 MEDAER, Cici BEL ROOD 66 TRUST/21102/71 71  SenD .
8 MERCKX, Liesbet BEL ROOD 128 TRUST/21226/72 72 SenD .
9 VAN HOOF, Natacha BEL ROOD 231 SHARK/20260/73 73 SenD .
10 VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 111 CNSW/007949/71 71 Sen D o
11 VANHOECKE, Veerle BEL ROOD 118 DzV/21015/71 71 SenD o
12 ZANTINGH, Marleen NED ROOD 205 197801378 78 SenD o
55-64 jarigen
1 LAUWERS, Kristel BEL ROOD 105 ZCY/21005/63 63 SenE o
2 STAAL, Laura NED ROOD 123 196700358 67 SenE .
3 VAN DE VOORDE, Karla BEL ROOD 98 AZL/20015/65 65 SenE .
4 VANDEWALLE, Peggy BEL ROOD 67 TRUST/21100/65 65 Sen E e
65-99 jarigen
1 AARTS, Reimonda BEL ROOD 113 SWEM20113/53 53 Sen .
F-G-H
2  DUBUISSON, Yolande BEL ROUGE 235 HELIOS/000278/51 51 Sen o
F-G-H
3  GIORGI, Miléna BEL ROUGE 236 HELIOS/000277/53 53 Sen o
F-G-H
4  MUSTERS, Karien NED ROOD 133 195800236 58 Sen .
F-G-H
5  SMITS, Marie NED ROOD 204 193800004 38 Sen .
F-G-H
Programmanr. 17 Heren, 2000m schoolslag 16 - 34 jaar
27/8/23 - 15:20 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunning Geb. Cat.
16-17 jarigen
1 NUIJTEN, Pieter NED GROEN 50 200600043 06 16-17 .
20-24 jarigen
1 DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 43 VWZ/11000/03 03 SenA .
2 HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 69 Z10S/11004/02 02 SenA .
3 SAEYS, Koen BEL GROEN 54 LZV/11054/01 01 SenA .
25-34 jarigen
1 VAN DER HORST, Richard NED GROEN 202 199700179 97 SenB o
2 VAN GOETHEM, Niels BEL GROEN 61 GBZ/10195/92 92 SenB o
Programmanr. 18 Dames, 1000m schoolslag 11 jaar en ouder
27/8/23 - 15:40 Inschrijflijst
Nat. Cap. Vergunning Geb. Cat.

11-13 jarigen



DE VLAMINCK, Selia

DE WITTE, Fien
VANDERSCHAEGHE, Ella
VERBIST, Indy
WULLAERT, Fien

A wWwN =

14-15 jarigen

LOYEZ, Maxine
MERTENS, Helena
VAN HAVERE, Anne
VERHULST, Amber
VINCK, Elise

abhwN =

35-44 jarigen

D'HOE, Evy
DEHENAU, Anneleen
LEJON, Liesbeth
SOETEWEY, Birgit
WECKHUYZEN, Sara

A wWN -

45-54 jarigen
1 DELARBRE, Mieke

55-64 jarigen
1 WALLAERT, Magali

65-99 jarigen
1 KUIPERS, Mies

2  VANDER AUWERA, Suzy

Programmanr. 19
27/8/23 - 16:10

BEL
BEL
BEL
NED
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

BEL

NED

BEL

BLAUW 44
BLAUW 47
BLAUW 55
BLAUW 38
BLAUW 204

BLAUW 60
BLAUW 201
BLAUW 49
BLAUW 32
BLAUW 48

BLAUW 62
BLAUW 42
BLAUW 28
BLAUW 205
BLAUW 203

BLAUW 33

BLAUW 50

BLAUW 200

BLAUW 51

Jongens, 1000m vrije slag

ZDKK/21023/12 12
GBZ/21103/10 10
SWEM21074/11 11
201200286 12
STw/21220/11 11

BRABO/21395/09 09
SHARK/21146/09 09
GBZ/21105/09 09
STW/21193/08 08
GBZ/21090/08 08

Z10S/20103/79 79
ZDKK/21003/86 86
TRUST/21109/79 79
BRABO/21470/82 82
TRUST/21112/80 80

STW/R21151/77 77

CNBA/000233/60 60

195800202 58

CNBA/009848/54 54

11-13
11-13
11-13
11-13
11-13

14-15
14-15
14-15
14-15
14-15

SenC
SenC
SenC
SenC
SenC

SenD

SenE

Sen F-
G-H
Sen F-
G-H

11 - 15 jaar
Inschrijflijst

11-13 jarigen

CASTILLO, Izayah

DE COCK, Matz
GEURTS, Valentin
JOCHMANS, Théodore
MICHELS, Linus

MOLINA FUEYO, Esteban
OFFECIERS, Harry
PAZMANY, Andreas
PENEZ, Beau

10 SWYNGEDAUW, Wout

11 VAN DEN BROECK, Tiebe
12 VOLDERS, Arne

o~ WwWN-=

14-15 jarigen

CLOCKAERTS, Mathis
DE RYCK, Seppe

DE WITTE, Niels
DUMOULIN PIESSENS,
Jonas

FERNANE, Walid
OPDENBERGH, Merlijn
PERSOONS, Emiel
RAVELINGIEN, Tibe
VAN DER ZWAAN, Sverre
VAN TILBURG, Matthias
WIJINS, Arne

BAWON -

2 O0O~NO O,

- O

Programmanr. 20
27/8/23 - 16:20

Nat.

NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL

Cap.

GEEL 174
GEEL 119
GEEL 86
JAUNE 221
GEEL 245
JAUNE 223
GEEL 246
GEEL 248
GEEL 145
GEEL 250
GEEL 230
GEEL 161

GEEL 241
GEEL 131
GEEL 130
GEEL 84

GEEL 85

GEEL 247
GEEL 175
GEEL 244
GEEL 216
GEEL 96
GEEL 229

Meisjes, 1000m vrije slag

Vergunning Geb. Cat.

201100311 11 1113
AZL/11104/10 10 1113
STZ/11154/10 10 11-13
WN/012204/11 11 1113
BRABO/11441/12 12 11-13
WN/011918/12 12 1113
BRABO/11434/10 10 11-13
BRABO/11396/10 10 11-13
MZK/11105/10 10 11-13
BRABO/11375/10 10 11-13
ZCK/12102/11 11 1113
Z\VL/11085/10 10 1113
BRABO/11377/09 09 14-15
GBZ/11107/09 09 14-15
GBZ/11102/09 09 14-15
STZ/11064/08 08 14-15
STZ/11029/08 08 14-15
BRABO/11328/09 09 14-15
ZI0S/11078/08 08 14-15
BRABO/11274/08 08 14-15
200900737 09 14-15
ZGEEL/11084/09 09 14-15
ZCK/12104/09 09 14-15

11 - 15 jaar

Inschrijflijst



11-13 jarigen

BALAJI, Yousra

JACOBS, Roxanne
LEPAGE, Amelie
MERTENS, Femke
MOLINA FUEYO, Marisa
TEMMERMAN, Elynne
VANDEKERCKHOVE, Fran

~NOoO O, WN -~

14-15 jarigen

CASTILLO, Mayah

DE BOO, Helge

DE MEESTER, Aline
HANNOTEAU, Isalyne
JACOBS, Laurien
THIELMAN, Paulien
TIMMERMANS, Noor
VAN PUYVELDE, Emma
VANDEN BAVIERE, Margo
VERSPECHT, Lien
VERSPECHT, Lizanne

S, OoONOOBRWN-=-

- O

Nat.

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Cap.

ROOD 239
ROOD 227
ROOD 245
ROOD 207
ROUGE 218
ROOD 238
ROOD 88

ROOD 131
ROOD 122
ROOD 85
ROUGE 206
ROOD 228
ROOD 108
ROOD 135
ROOD 106
ROOD 117
ROOD 224
ROOD 223

Vergunning Geb.

BRABO/21402/10 10
ZCK/22103/10 10
BRABO/21403/10 10
SHARK/21175/11 11
WN/011919/10 10
BRABO/21394/10 10
DDzz/21047/11 11

200902544 09
ZVL/21058/08 08
STW/21199/08 08
CCM/012064/09 09
ZCK/22082/08 08
GBZ/21101/09 09
Z10S/21059/08 08
GBZ/21069/08 08
MZK/21096/09 09
ZCK/22092/08 08
ZCK/22096/09 09

Cat.

11-13
11-13
11-13
11-13
11-13
11-13
11-13

14-15
14-15
14-15
14-15
14-15
14-15
14-15
14-15
14-15
14-15
14-15



